平成２７年８月３１日

会  員  各  位

岐 阜 県 行 政 書 士 会

会 長  大  橋  一  成

研修部長  鈴  木  泰  広

業務研修会の開催について（ご案内）

業務研修会を下記のとおり開催しますので、会員の皆様には多数ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２７年９月２５日（金）

午後１時３０分 ～ 午後４時５０分 （受付開始 午後１時～）

２ 会 場  長良川スポーツプラザ 大会議室

        岐阜市長良福光２０７０－７  電話（０５８）２９５－６３００

３ 内 容  午後１時４０分～３時１０分

①移動式産業廃棄物処理施設設置許可手続きについて

移動式がれき類等破砕施設の設置等について

 ②産業廃棄物収集運搬業許可申請に係る留意点について

 ③質疑応答

講師：岐阜県 環境生活部 廃棄物対策課 産業廃棄物係

               主任技師 上 野  真 一 様

         午後３時２０分～４時５０分

①平成２７年４月施行建設業法改正について

 建設業許可・経営事項審査に係る実務的留意点について

           ②解体工事業（業種の追加）について

           ③質疑応答

  講師：岐阜県 県土整備部 建設政策課 建設業係

           課長補佐兼係長

                森  島   嘉  人  様

                          主 任  大  野   一  祐 様

        主 事  志津野   彰  太  様

４ 参加の申し込み

   資料作成の関係上、出席される方は必ず９月１６日（水）迄に事務局宛に

   ＦＡＸ（０５８―２６４―９８２９）又は

Ｅメール（honkai@gifu-gyosei.or.jp）にてお申し込み下さい。

９月２５日（金）の業務研修会に参加を希望します。

支部名     支部   会員名